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Pikopil 7,5 mg, 10 tabletek KRÓTKA DATA 28.02.2025
 

Cena: 11,49 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 10 tabl

Producent NORD FARM

Rodzaj rejestracji Lek

Opis produktu
 

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 28.02.2025 Pikopil 7,5 mg, 10 tabletek - lek na zaparcia 

Co to jest Pikopil 7,5mg? są to tabletki przeczyszczające zawierające pikosiarczan sodu.

Wskazania do stosowania tabletek na zaparcia Pikopil 7,5mg:Krótkotrwałe leczenie przewlekłego lub nawykowego zaparcia.

Pikopil należy do grupy leków przeczyszczających o działaniu drażniącym. Jak działa lek Pikopil w tabletkach? Działa poprzez
stymulację ruchów jelita oraz zwiększa zawartość wody i elektrolitów w świetle jelita grubego. Kiedy stosować lek Pikopil 7,5 mg?
tabletki należy stosować do krótkotrwałego łagodzenia dolegliwości związanych z przewlekłym lub nawracającym zaparciem u
dorosłych i dzieci w wieku powyżej 10 lat.Co to jest pikosiarczan sodu? jest pierwszą i jedyną molekułą zarejestrowaną w Polsce w
grupie leków na przeczyszczenie.

Sposób użycia

Dorośli: 5 mg - 7,5 mg (rozpoczęte od podawania podobnego leku o mniejszej mocy, zwiększone do 1 tabletki produktu Pikopil o mocy
7,5 mg), przed snem.Dzieci (od 10 r. ż.) i młodzież: 5 mg - 7,5 mg (rozpoczęte od podawania podobnego leku o mniejszej mocy,
zwiększone do 1 tabletki produktu Pikopil o mocy 7,5 mg), przed snem.

Składniki

1 tabletka zawiera 7,5 mg pikosiarczanu sodu. Substancja pomocnicza o znanym działaniu laktoza (145,5 mg w tabl. 7,5 mg).

Ważne

Nadwrażliwość na substancję czynną, inne triarylometany lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Zaburzenia pasażu treści
pokarmowej przez jelita (na przykład niedrożność). Ostre choroby zapalne jelit. Ciężkie, bolesne i (lub) zapalne ostre stany w obrębie
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jamy brzusznej (na przykład zapalenie wyrostka robaczkowego), z możliwymi nudnościami i wymiotami. Ciężkie odwodnienie.

 

Ostrzeżenia:Przedłużone lub nadmierne stosowanie leku może prowadzić do zaburzeń równowagi wodno elektrolitowej i hipokaliemii,
odwodnienia lub biegunki. Nie należy przekraczać zalecanej dawki. Pikopil może być stosowany u dzieci wyłącznie po konsultacji z
lekarzem. Nie należy kontynuować leczenia, jeśli nie wystąpi wypróżnienie.
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